
 

Komunikat 

z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 14.04.2022 r. 

 

 

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach – kol. Mirosław Jarosławski. 

Stwierdził obecność 15 członków Zarządu Okręgu, przez co zachowane jest kworum i zdolność do 

podejmowania uchwał. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

       Przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący porządek obrad: 

1. Omówienie materiałów na XXXII Krajowy Zjazd Delegatów. 

2. Utworzenie nowych Kół PZW w Stoku Lackim i Jabłonnie Lackiej. 

3. Sprawy różne. 

 

Ad. 1.  

Kol. Mirosław Jarosławski poinformował zebranych członków ZO PZW w Siedlcach, że Krajowy Zjazd 

Delegatów odbędzie się w dniach 21 – 23.04.2022 roku. Wszelkie dokumenty zostały dostarczone 

do delegatów w wymaganym terminie. Istnieją duże szanse, że Kol. Mirosław Jarosławski i Kol. Jerzy 

Szczęśniak dostaną się do władz i organów Zarządu Głównego PZW. 

Ad. 2. 

Kol. Mirosław Jarosławski, Prezes ZO PZW Siedlce omówił aspekty powołania nowych Kół PZW w 

nawiązaniu do Statutu PZW i poprosił zebranych o opinię. Wywiązała się ożywiona dyskusja w której 

wypowiadający się argumentowali swoje opinie na wyżej wymieniony temat. Po jej zakończeniu, 

Kol. Tomasz Piotrowski - sekretarz ZO PZW w Siedlcach, odczytał plany działania obydwu Kół. 

Propozycje powołania Kół poddano pod głosowanie i jednogłośnie koła w Stoku Lackim i Jabłonnie 

Lackiej zostały powołane. Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach w stosownej uchwale nadał numery 

obydwu kołom, wyznaczył ich teren działania oraz określił minimalną ilość członków jaką muszą 

osiągnąć w pierwszym roku swojej działalności. 

Ad. 3. 

W sprawach różnych sekretarz ZO PZW w Siedlcach kol. Tomasz Piotrowski przedstawił zebranym 

kilka projektów uchwał dotyczących pracy Okręgu i Zarządu PZW Siedlce - wszystkie uchwały zostały 

zatwierdzone jednogłośnie. Treść uchwał zostanie umieszczona na stronie internetowej Okręgu w 

zakładce pod tytułem: „Z prac Zarządu Okręgu”. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Prezes Mirosław Jarosławski zamknął posiedzenie Zarządu 

Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach                                                       Prezes ZO PZW w Siedlcach 
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